__D2851A136922__

__D2851A136923__

__D2851A136942__

__D2851A136917__

RESUMO DO CONTRATO Nº 012/2024 - EMURC

CONTRATADO: LC TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 13.157.498/0001-42. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 002/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL. Valor do Km: R$ 1,18 (um real e dezoito centavos) e Valor Total:
R$ 892.080,00 (oitocentos e noventa e dois mil e oitenta reais ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2024 - EMURC

CONTRATADO: LC TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 13.157.498/0001-42. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 002/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor do Km: R$ 1,28 (um real vinte e oito centavos) e Valor
Total: R$ 967.680,00 (novecentos e sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 016/2024 - EMURC

CONTRATADO: JORGE AZEVEDO DE OLIVEIRA TRANSPORTES
CNPJ: 24.487.536/0001-41. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 007/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor do Km : R$ 0,89 (oitenta e nove centavos) e Valor Total :
R$ 760.452,00 (setecentos e sessenta mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

*Republicado por conter erro material

AVISO DE RETIFICAÇÃO - RELATIVO AO CONTRATO 022/2023
SMS

A Coordenação de Contratos da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Vitória da Conquista informa a
todos os interessados a retificação da publicação no Diário Oficial do Município, na página 23, Edição 3.651, do dia
27 de fevereiro de 2024, relativo ao Contrato 022/2023 SMS, firmado com a empresa: DAIAMED CLINICA MÉDICA
LTDA, na forma que se segue:

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.653

quinta, 29 de fevereiro de 2024
Página 14 de 37